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Gruppe

Geyersberg 1
Trandorf 2

Trandorf 3
Hadersdorf 1
Miihldorf
Brunn-Stratzdorf 1
Schenkenbrunn 1
Diirnstein 2

Marbach im Felde
Grunddorf
St.Leonhard am Hornerwald
Gobelsburg-Zeiselberg
Gloden

Langenlois 2

Wilhalm 1

Felling

Justizanstalt Stein
Unterbergern 2
Freischling

Rastenfeld
Krems/Donau - Hauptwache
Brunn-Stratzdorf 2
Reichau
Albrechtsberg 1
Mollands

Hadersdorf 2

Schiltern

Krems - Gneixendorf
Loiwein

Rohrendorf 3
Eisengraben

Theiss 1

Imbach

Sperkenthal

Jaidhof

Gfohl

Krems/Donau - Egelsee
Lichtenau

Langenlois 1
Gedersdorf 1
Oberbergern 1
Mautern 2
Brunn-Stratzdorf 3
Strass im Strassertale 1
Wilhalm 3

Spitz

Theiss 2

Paudorf

Kamp

31. Bezirksfeuerwehrleistungsbewerb

Brunn-Stratzdorf

Ergebnisliste

Bronze ohne Alterspunkte Bezirk

AFKDO
Mautern
Spitz

Spitz
Langenlois
Spitz
Krems-Land
Mautern
Krems-Land
Gfohl
Langenlois
Gfohl
Langenlois
Gfohl
Langenlois
Gfohl

Gfohl
Krems-Stadt
Mautern
Langenlois
Gfohl
Krems-Stadt
Krems-Land
Krems-Land
Spitz
Langenlois
Langenlois
Langenlois
Krems-Stadt
Gfohl
Krems-Land
Gfohl
Krems-Land
Krems-Land
Gfohl

Gfohl

Gfohl
Krems-Stadt
Gfohl
Langenlois
Krems-Land
Mautern
Mautern
Krems-Land
Langenlois
Gfohl

Spitz
Krems-Land
Mautern

Langenlois

BewNr
(70)
(16)
(39)
(78)
(53)
()
@7
(28)
(107)
(95)
(41)
(66)
(74)
(129)
(115)
(7
(49)
(82)
(83)
(104)
(52)
(35)
®)
(93

Altpkt
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Angriff
37,7
37,3
40
45,8
46,5
46
51
51,9
39
48,1
56,9
58,1
38,9
49,4
47,9
43,8
44
53,8
58,9
65,8
61,3
50,9
60,9
71,3
48,4
62,2
73,2
59,1
63,6
79,9
53,5
52,9
70,9
50,2
59,6
65,9
69,4
78,4
60,2
79
69,8
68,5
90,2
87,3
67
83
72,7
75,7
69,8

Fehler

O O U0 O O O o o

B W NN W =2 0 WON =2 W =2 NDNOWDRER =2 W WO DNDNO=2 WO 2N =2 0 =2 2 DN =22 2 NDO O =2 N
o O o0 o0 o O o oo O O 01 O O O O O o o o o O o O o o 00 O ©O O O o o O

Staff
52,8
53,6
55,6
54,3
54,8
55,4
55,8
57,8
51,8
54,4
57,5
56,5
56,1
55,6
60,6
55,7
55,9
55,6
56,9
56,7
57,2
57,7
59,4
60,3
53,7
61,6
62,2
56,4
55,5
59,9
56,9
57,9
62,5
53,7
56,3
61

54,9
63,5
57,2
59,9
59,4
59,2
63,6
62,1
59,5
56,7
67,1
61,6
58,1

Fehl
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Gesamt
409,50
409,10
404,40
399,90
398,70
393,60
393,20
390,30
389,20
387,50
385,60
385,40
385,00
385,00
381,50
380,50
380,10
375,60
374,20
372,50
371,50
371,40
369,70
368,40
367,90
366,20
364,60
364,50
360,90
360,20
359,60
359,20
356,60
356,10
354,10
353,10
350,70
348,10
347,60
346,10
345,80
342,30
341,20
340,60
338,50
335,30
335,20
332,70
332,10
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Rohrendorf 1
Mittelberg
Senftenberg
Donaudorf
Mautern 1

Gruppe

Trandorf 1
Geyersberg 2
GroRreinprechts
Unterbergern 1
Hadersdorf 3
Diirnstein 1
Brunn-Stratzdorf 4
Schenkenbrunn 2
Weilenkirchen
Etsdorf

Sittendorf 2
Rohrendorf 2
Langenlois 3
Strass im Strassertale 2
Lengenfeld
VOEST Alpine Krems
Wilhalm 2

Theiss 3
Gedersdorf 2
Schwallenbach
Walkersdorf

Gruppe
Geyersberg 1
Gloden

Trandorf 2
Hadersdorf 1
Grunddorf
Felling

Mollands
Oberbergern 1
Dirnstein 2
Gobelsburg-Zeiselberg
Muhldorf
GrofBreinprechts
Albrechtsberg 1
Marbach im Felde
Justizanstalt Stein
Loiwein
Brunn-Stratzdorf 2
Trandorf 3
Wilhalm 1
St.Leonhard am Hornerwald
Mautern 1
Schenkenbrunn 1

Freischling

Krems-Land
Langenlois
Krems-Land
Krems-Land
Mautern

Bronze mit Alterspunkte Bezirk

AFKDO
Spitz
Mautern
Gfohl
Mautern
Langenlois
Krems-Land
Krems-Land
Mautern
Krems-Land
Langenlois
Langenlois
Krems-Land
Langenlois
Langenlois
Langenlois
Krems-Stadt
Gfohl
Krems-Land
Krems-Land
Spitz
Langenlois

Silber ohne Alterspunkte Bezirk

AFKDO
Mautern
Gfohl

Spitz
Langenlois
Langenlois
Gfohl
Langenlois
Mautern
Krems-Land
Langenlois
Spitz

Gfohl

Spitz

Gfohl
Krems-Stadt
Gfohl
Krems-Land
Spitz

Gfohl

Gfohl
Mautern
Mautern

Langenlois

BewNr
(127)
(73)
(57)
77)
(88)
(108)
(10)
(61)
(46)
(112)
(60)

)
)
)
)

(114)
(33)
(81)
(100)
(119)

BewNr
(72)
(75)
(18)
(80)
(96)
(20)
(44)
(103)
(29)
(67)
(56)
(58)
(94)
(109)
(50)
(124)
(36)
(40)
(116)
(43)
(32)
(38)
(84)
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Altpkt
13
20
12
17
18
14
21
4
17
11
13
24
19
20
5
15
17
14
18
3
1

Altpkt
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79,2
80,3
85,3
79,2
68,8

Angriff
42,4
48,1
41,5
50,2
50,7
56,7
60
55,3
69,2
65,7
49,8
71,9
79
73,3
59,1
78,2
60,6
69,6
72,9
83,3
100,2

Angriff
41,8
45,8
43,4
42,5
48,9
61,1
62,2
68,3
71,7
68,5
74
54,3
82,4
51,7
60,1
78,6
71,6
66,5
65,4
64,3
66,7
59,5
79,5

30
30
25
35
50

Fehler
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25
10
35
20
20

30

Fehler

10
15
20
10
10

10
10
30

40
30
10
15
25
30
35
30
45
25

58,7
57,6
64,4
61,1
57,5

Staff
54,6
59

55,2
59,5
61,3
58,6
67,1
62,2
66

63,8
61,7
69,7
65

67,2
59,1
67

63,6
67,2
71,7
67,6
63,9

Staff
52,7
55,4
54,2
55,1
55

54,9
54,2
59,6
57,7
56,3
55,2
55,8
59,4
52,5
55,9
57,9
60,4
57

54,9
56,4
59,5
55,1
57,2
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332,10
332,10
325,30
324,70
323,70

Gesamt
416,00
412,90
410,30
407,30
406,00
398,70
393,90
386,50
381,80
381,50
381,50
377,40
375,00
374,50
361,80
359,80
357,80
357,20
353,40
347,10
306,90

Gesamt
405,50
398,80
392,40
387,40
376,10
374,00
373,60
372,10
365,60
365,20
360,80
359,90
358,20
355,80
354,00
353,50
353,00
351,50
349,70
344,30
343,80
340,40
338,30
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Brunn-Stratzdorf 3
Schiltern

Spitz

Rohrendorf 1
Mittelberg

Paudorf
Rastenfeld

Kamp

Gruppe

Trandorf 1
Sittendorf 2
Diirnstein 1
Hadersdorf 3
Lengenfeld
Unterbergern 1
Schenkenbrunn 2
Schwallenbach

Krems

Gruppe
Reichersdorf
Krenglbach 1
Grafenschlag
Grafenworth
Krenglbach 2

Gruppe
Reichersdorf
Krenglbach 2
Grafenschlag
Grafenworth

Gruppe

AFKDO Krems - Land 1
AFKDO Langenlois 1

Gruppe

AFKDO Krems - Land 2
AFKDO Langenlois 1

Krems-Land
Langenlois
Spitz
Krems-Land
Langenlois
Mautern
Gfohl

Langenlois

Silber mit Alterspunkte Bezirk

AFKDO
Spitz
Langenlois
Krems-Land
Langenlois
Langenlois
Mautern
Mautern
Spitz
Krems-Stadt

Bronze ohne Alterspunkte Giiste

AFKDO

Herzogenburg

LFV Oberdsterreich

Ottenschlag
Kirchberg/Wagram

LFV Oberosterreich

Silber ohne Alterspunkte Giste

AFKDO

Herzogenburg

LFV Oberosterreich

Ottenschlag
Kirchberg/Wagram

AFKDO
Krems-Land

Langenlois

AFKDO
Krems-Land

Langenlois

(27)
(105)
(48)

BewNr
(128)
(62)
(110)
(89)
(98)
(79)
(63)
(101)
(23)

BewNr
(54
(113)
(125)
(121)
(117)

BewNr
(55)
(118)
(126)
(122)

BewNr
(85)
(64)

BewNr
(86)
(68)
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Altpkt
13
13
13
17

24

Altpkt
0
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Altpkt
0

0
0
0

Altpkt
0
0

Altpkt
0
0

115,2
93,8
90,7
94,4
100
106,9
100,1
104,1

Angriff
57,6
59,7
76,5
64,7
69,5
66,1
71,7
112,2
103,5

Angriff
40,4
58,4
59,4
77,6
81,6

Angriff
49,4
84,8
85,1
167

Bronze verschiedene Feuerwehren

Angriff
63,1
69,4

Silber verschiedene Feuerwehren

Angriff
81,7
110,3

35
45
45
45
50
75
90

Fehler
0

10

0

20

10

20

20

10

50

Fehler
5

10

15

0

45

Fehler
35
15
45
45

Fehler
25
35

Fehler
20
60

66

61

55,5
60,4
57,2
58,8
57,1
59,2

Staff
55,7
60,2
59,7
63,2
59,7
56,4
62,2
67,3
711

Staff
53,6
60,6
55,8
68,3
58,9

Staff
53,3
59,3
56,9
62,6

Staff
57,8
59,7

Staff
57,2
59,7
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Fehl
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Fehl
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Fehl

Fehl

318,80
310,20
308,80
300,20
297,80
284,30
267,80
246,70

Gesamt
399,70
383,10
376,80
369,10
365,80
360,50
350,10
313,50
299,40

Gesamt
401,00
371,00
369,80
354,10
314,50

Gesamt
362,30
340,90
313,00
225,40

Gesamt
354,10
335,90

Gesamt
341,10
270,00



